

収支報告書 2010年12月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	前月繰越				189,683
12月1日	K.Y様よりご寄付		3,000		192,683
12月6日	里親様医療費一部負担金		15,000		207,683
12月8日	横浜カーチスフリマ		3,790		211,473
12月18日	里親様医療費一部負担金及び寄付		30,000		241,473
12月18日	里親様医療費一部負担金及び寄付		20,000		261,473
12月18日	里親会募金		17,000		278,473
12月18日	スタッフ協力金		4,000		282,473
12月18日	ぶんたさんへ募金寄付			10,000	272,473
12月18日	山本先生へ駐車料金として			2,000	270,473
12月27日	K.Y様よりご寄付		3,000		273,473
12月29日	里親様医療費一部負担金及び寄付		10,000		283,473
12月31日	10/2 ロザ医療費	6種混合ワクチン		6,300	277,173
12月31日		健康診断		6,300	270,873
12月31日		フィラリア予防薬		1,680	269,193
12月31日	10/19 ロザ医療費	避妊手術		21,000	248,193
12月31日	10/10 にこ医療費	6種混合ワクチン		4,900	243,293
12月31日	10/19 にこ医療費	初診料		1,500	241,793
12月31日		検便		1,000	240,793
12月31日		フィラリア予防薬		1,100	239,693
12月31日	10/29 にこ医療費	フィラリア薬差額分		200	239,493
12月31日	11/3 にこ医療費	診察料		1,200	238,293
12月31日		レントゲン		5,000	233,293
12月31日		内服薬(消炎剤)		1,760	231,533
12月31日	11/9 にこ医療費	診察料		1,200	230,333
12月31日	11/10 にこ医療費	6種混合ワクチン&検便		8,000	222,333
12月31日	11/9 12月分公園使用料			1,417	220,916
12月31日	11/13 はちべい医療費	初診料		1,500	219,416
12月31日		検便・健康診断		1,000	218,416
12月31日	11/19 はちべい医療費	6種混合ワクチン&検便		8,000	210,416
12月31日	11/13 さつき医療費	初診料		1,500	208,916
12月31日		検便・健康診断		1,000	207,916
12月31日		ソロステップ		1,500	206,416
12月31日		フィラリア追加検査		1,500	204,916
12月31日		フィラリア予防薬		1,300	203,616
12月31日	11/19 さつき医療費	6種混合ワクチン&検便		8,000	195,616
12月31日	12/1 さつき医療費	避妊手術		30,000	165,616
12月31日		細胞診		2,000	163,616
12月31日		カラー		1,500	162,116
12月31日		フィラリア薬		1,300	160,816
12月31日	10/27 シータセンターからの引出し譲			1,220	159,596
12月31日	10/27 シータ医療費	初診料		1,200	158,396
12月31日		採血料		840	157,556
12月31日		フィラリア検査		1,575	155,981
12月31日		便検査		1,365	154,616
12月31日		パルボチェック		3,150	151,466
12月31日		抗生物質		2,212	149,254
12月31日		フィラリア予防薬		1,470	147,784
12月31日		保護犬値引き		-3,465	151,249
12月31日	11/2 シータ医療費	診察料		840	150,409
12月31日		6種混合ワクチン		7,875	142,534
12月31日		便検査		1,365	141,169

収支報告書
2010年12月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
12月31日		保護犬値引き		-2,205	143,374
12月31日	11/26 シータ医療費	診察料		840	142,534
12月31日		採血料		840	141,694
12月31日		血液検査(CBC)		1,575	140,119
12月31日		血液生化学検査		525	139,594
12月31日		血液生化学検査(リハ-セ)		1,050	138,544
12月31日		フィラリア薬		1,470	137,074
12月31日	12/8 シータ医療費	入院料		3,675	133,399
12月31日		採血料		840	132,559
12月31日		血液検査		1,050	131,509
12月31日		X線検査		3,360	128,149
12月31日		X線検査(2~4)		1,890	126,259
12月31日		トウ側皮静脈確保		945	125,314
12月31日		点滴チューブ		630	124,684
12月31日		点滴注射		2,625	122,059
12月31日		点滴薬剤費		1,260	120,799
12月31日		全身麻酔		9,450	111,349
12月31日		避妊手術		12,600	98,749
12月31日		入院料		3,675	95,074
12月31日		皮下注射		1,575	93,499
12月31日		内服薬		1,050	92,449
12月31日		ヒビテン綿		945	91,504
12月31日		値引き		-13,674	105,178
			105,790	190,295	